2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	05.06.2013 г.
	№ 42
	п.Каменоломни

	Об отмене распоряжения Администрации Каменоломненского поселения № 39 от 30.05.2013 г. «О создании муниципального бюджетного учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство» Каменоломненского городского поселения и передаче ему на праве оперативного управления муниципального имущества»

Руководствуясь Федеральным законом № 161-ФЗ от 14.11.2002 г. «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Собрания депутатов № 66 от 09.08.2006 г.  «О порядке создания, ликвидации и реорганизации муниципальных предприятий и учреждений Каменоломненского городского поселения»,  Уставом муниципального образования «Каменоломненского городского поселение»:

1. Отменить распоряжение Администрации Каменоломненского поселения №39 от 30.05.2013 г. «О создании муниципального бюджетного учреждения «Жилищно-коммунальное хозяйство» Каменоломненского городского поселения и передаче ему на праве оперативного управления муниципального имущества»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и обнародования на официальном сайте Каменоломненского городского поселения в сети Интернет.
      И.о. Главы

Каменоломненского городского

              поселения                                                                           Б.А. Колиниченко